
晚报信息广告部主办
新闻热线
8244111

广告热线
8248965 05A

2024年12月9日 星期一

为充分展示生物园区产业特色和优势为充分展示生物园区产业特色和优势，，积极搭建企业与市场积极搭建企业与市场、、企业与合作伙伴企业与合作伙伴、、企业和社会各界的交流平台企业和社会各界的交流平台，，全面拓展产全面拓展产
品销售渠道品销售渠道，，不断激发市场活力不断激发市场活力、、增强内生动力增强内生动力、、释放内需潜力释放内需潜力，，有力促进经济持续健康发展有力促进经济持续健康发展，，生物园区管委会系统梳理了特色生物园区管委会系统梳理了特色
产品生产企业清单产品生产企业清单，，涵盖了粮油食品涵盖了粮油食品、、乳品饮料乳品饮料、、糕点面包糕点面包、、特色食品特色食品、、保健品保健品、、中藏药等多个领域中藏药等多个领域，，包含了众多具有自主知识产包含了众多具有自主知识产
权权、、科技含量高科技含量高、、市场前景广阔的特色产品市场前景广阔的特色产品。。

在此在此，，诚邀各界朋友诚邀各界朋友，，让我们一同走进特色生物产品的宝藏世界让我们一同走进特色生物产品的宝藏世界，，共同感受生物科技的无限魅力共同感受生物科技的无限魅力！！
生物园区管委会统销联系人生物园区管委会统销联系人：：邹邹 亮亮 1351975126313519751263

生物园区特色产品生产企业清单(第一期）
序号

粮油食品类

1

2

乳品饮料类

1

2

3

4

糕点面包类

1

2

3

特色食品类

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

产品名称

菜籽油、亚麻籽油、
大米、面粉

小麦面粉、青稞面粉、挂
面、青稞饼干、青稞麦片

青稞麦茶

牛奶、酸奶

牛奶、酸奶

果汁饮料、茶类饮料、
蛋白饮料

啤酒

面包糕点

面包糕点

面包糕点

蜂王浆、油菜蜜、山花蜜、
鲜王浆冻干粉、冬虫夏草

红、黑枸杞

牦牛肉干

牦牛肉干

高原菊粉、低聚果糖、益生
元、益生菌

青稞核桃酥、枸杞酥、蕨麻
酥、青海奶枣

沙棘枸杞类果糕、软儿梨
果、青稞麦片、藜麦片

苏弥山牌红、黑枸杞、枸杞
蜂蜜、沙棘原浆、枸杞原

浆、藜麦、冬虫夏草

源武黑鸭荤菜
素菜系列小吃

青稞麻花等
特色休闲食品

美杞明悦黑果枸杞速溶
粉、通乐优天然果聚糖复
合粉、压片糖果（蛹虫草人
参片、蛹虫草三味片、黄精
牡蛎片、玉米低聚肽片）、
方便食品（冲调谷物粉）、
中药饮片（羊胎盘粉、羊外
肾粉）

牦牛酸奶粉
活菌型固体饮料

生产企业

青海百岁食品科技有限公司

青海新丁香粮油有限责任公司

青海小西牛生物乳业
股份有限公司

青海天露乳业有限责任公司

青海西宁娃哈哈启力
饮料有限公司

青海黄河嘉酿啤酒有限公司

青海沃德爱礼食品有限公司

青海塞奇食品有限公司

青海一片绿食品有限公司

青海养修堂保健品有限公司
（青海新铠实业有限公司）

青海西北骄天然营养
食品有限公司

青海开心源食品有限公司

青海瑞湖生物资源开发
有限公司

西宁晶晶亮食品有限公司

青海紫博凯生物制品有限公司

青海可可西里
保健食品有限公司

青海源武生物科技有限公司

西宁金稞源农产品有限公司

青海特健生物科技有限公司

青海十真药业有限公司

生产许可证

SC10263010501523

SC10163010501376

SC10563010502538

SC10563010502579

SC10633019906840

SC10662010300321

SC12463010504157

SC12463010501468

SC12463010502225

SC12663010503738

SC10463010501101

SC10463010502717

SC12363010501868

SC12463010502217

SC11763010501578

SC11763010501949

SC10463010303057

SC10163290005387

SC10163010503177

SC11363010504729

产品优势

公司为省内知名粮油加工企业，以当季的新鲜稻谷等原料，采用传统与现
代工艺相结合进行加工，故产品被誉为“新米、新面、新油”。

公司为青海省老字号企业，主营面粉、菜籽油加工，产品一度被称为“青海
专用粉”，现“丁香”牌面粉是省内家喻户晓的品牌产品。

公司拥有“青海老酸奶”、“ 托伦宝”、“藏之宝”、“青藏人家”、“雪域圣纯”、
“小西牛”等多个产品品牌，为青海省大型乳制品加工生产企业之一。

公司为国家级农业产业化重点龙头企业，是青海省大型乳品加工企业和荷
斯坦奶牛繁育基地，主要产品有利乐纯牛奶、百利包纯牛奶、巴氏纯鲜牛
奶、凝固型和搅拌型酸奶等二十多个品项，是青海省政府指定的唯一的学
生奶加工企业。

公司为杭州娃哈哈集团下属企业，专注食品饮料主业，产品涵盖包装饮用
水、蛋白饮料、碳酸饮料、茶饮料、果蔬汁饮料、咖啡饮料、植物饮料、特殊用
途饮料、罐头食品、乳制品等十余类200多个品种，其中纯净水、AD钙奶、
营养快线、八宝粥是家喻户晓的国民产品。

公司为一家大型现代化啤酒企业，拥有青海湖、黄河、丝路等多个产品系
列，其中青稞白啤、青稞精酿、丝路原浆等产品受到广大百姓的喜爱。

爱礼品牌隶属于上海沃德爱礼品牌管理有限公司旗下，公司为省内知名的
烘焙企业，主要包含甜品、面包、伴手礼、生日蛋糕、饮品、商务简餐、粽子及
月饼等，在西宁、海东、海南等地拥有诸多店铺。

公司是一家以生产及销售蛋糕、面包、中西点、粽子、月饼、汤圆、饮品等七
大类产品为主的民营企业，店面辐射范围较广，开设直营专卖店60余家，
居民购买便利，品质放心。

公司为青海宁食（集团）有限公司的品牌，是青海省老字号副食批零企业，
其中糕点、蜂蜜等产品广受百姓赞誉。

公司是一家主营蜂产品出口的生产企业，产品品质优良，远销日本、中国香
港等地，主要产品为蜂王浆、蜂王浆冻干粉、花粉、蜂蜜、蜂胶等蜂系列产
品，以及冬虫夏草、大黄、雪莲花等青藏高原道地药材等。

公司依托青藏高原独特的农畜产品优势，以牦牛肉干系列产品为主营业
务，生产的“西北骄”牌牦牛肉系列产品在省内外有较高的知名度，是馈赠
亲友的上好佳品。

公司主营牦牛肉干的生产加工，其“卡日曲”牌系列牦牛肉干产品有较好的
影响力，深得大众喜爱。

公司是一家青海冬虫夏草、黑枸杞、红枸杞、菊芋、菊苣等农副产品精深加
工企业，拥有“海瑞特特”、“荟舒畅”、“高原畅能”和“瑞湖”等产品商标，致
力于天然保健食品、生物制品和肠道微生物生态平衡剂的研究和开发。

公司专注于各种蛋糕、面包、干点青稞制品等生产加工，其中桃酥等深受消
费者喜爱。

公司与省内外科研单位和院校合作研究开发出“藏旺盛”牌袋泡茶、“紫博
凯”、“咂吧客”牌沙棘果糕、枸杞果糕、软儿梨果糕、黑枸杞蓝莓果糕、枸杞
Q糖等休闲食品系列，产品现已进驻青海省各大商场、超市、特产专卖店，
建立有长期稳定的合作关系。

公司种植基地苏弥山庄园位于青海格尔木拖拉海沙漠无人区，其高寒气候
和科学种植使得这里出品的构杞颗粒大，果肉厚，果香浓郁，产品通过中
国、欧盟、美国有机认证；黑枸杞果粒圆润、花青素丰富；结晶蜜细腻雪白如
羊脂，入口丝滑不甜腻；藜麦米颗粒饱满均匀，营养丰富。

公司以特色风味卤制品为主，在西宁及省内州县拥有直营店、加盟店约50
余家，其卤味休闲食品深受消费者青睐。

公司是一家以制作青稞小麻花等为主的休闲食品生产企业，拥有自创品牌
“金稞源”和“洁稞”，麻花口感酥脆，广受消费者喜爱。

公司利用冬虫夏草、锁阳、肉苁蓉、雪莲、枸杞等青藏高原优势资源，生产、
销售中药饮片、糖果制品、粮食加工品及其相关制品。

公司为一家集大健康产品研发、生产、营销为一体的现代化高新技术企业，
主要产品有老酸奶粉、牦牛酸奶肽、牦牛骨胶原蛋白肽益生菌粉、牦牛酸奶
益生菌固体饮料、沙棘果粉、黑枸杞片、蛹虫草参茸片、牦牛乳酸钙片、牦牛
胶原钙咀嚼片、沙棘VC咀嚼片、黑果枸杞冻干咀嚼片、日轮参精丸等。

联系人

陈 强

程志忠

马晓光

丁旭花

霍 婧

赵 宁

康小玲

陈生芳

靳 雯

丁国锋

余东霖

王 玫

唐小红

薛玉燕

张永珍

赵海宁

陈才芬

苟学颖

张玲毓

华尖本

联系电话

18349345930

13734605968

15500590200

17309711277

18797183935

18893101513

18797312661

18997099451

15597037835

13519780361

15500592016

139997183915

18209715666

13519749039

13139063800

15110915577

18797171777

18997212252

18697265888

15509785577


