

为充分展示生物园区产业特色和优势,积极搭建企业与市场、企业与合作伙伴、企业和社会各界的交流平台,全面拓展产品销售渠道,不断激发市场活力、增强内生动力、释放内需潜力,有力促进经济持续健康发展,生物园区管委会系统梳理了特色产品生产企业清单,涵盖了粮油食品、乳品饮料、糕点面包、特色食品、保健品、中藏药等多个领域,包含了众多具有自主知识产权、科技含量高、市场前景广阔特色产品。

在此,诚邀各界朋友,让我们一同走进特色生物产品的宝藏世界,共同感受生物科技的无限魅力!

生物园区管委会统销联系人:邹亮 13519751263

生物园区特色产品生产企业清单(第一期)

序号	产品名称	生产企业	生产许可证	产品优势	联系人	联系电话
粮油食品类						
1	菜籽油、亚麻籽油、大米、面粉	青海百岁食品科技有限公司	SC10263010501523	公司为省内知名粮油加工企业,以当季的新鲜稻谷等原料,采用传统与现代工艺相结合进行加工,故产品被誉为“新米、新面、新油”。	陈强	18349345930
2	小麦面粉、青稞面粉、挂面、青稞饼干、青稞麦片、青稞麦茶	青海新丁香粮油有限责任公司	SC10163010501376	公司为青海省老字号企业,主营面粉、菜籽油加工,产品一度被称为“青海专用粉”,现“丁香”牌面粉是省内家喻户晓的品牌产品。	程志忠	13734605968
乳品饮料类						
1	牛奶、酸奶	青海小西牛生物乳业股份有限公司	SC10563010502538	公司拥有“青海老酸奶”、“托伦宝”、“藏之宝”、“青藏人家”、“雪域圣纯”、“小西牛”等多个产品品牌,为青海省大型乳制品加工生产企业之一。	马晓光	15500590200
2	牛奶、酸奶	青海天露乳业有限责任公司	SC10563010502579	公司为国家级农业产业化重点龙头企业,是青海省大型乳品加工企业和荷斯坦奶牛繁育基地,主要产品有利乐纯牛奶、百利包纯牛奶、巴氏纯鲜牛奶、凝固型和搅拌型酸奶等二十多个品种,是青海省政府指定的唯一的学生奶加工企业。	丁旭花	17309711277
3	果汁饮料、茶类饮料、蛋白饮料	青海西宁娃哈哈启力饮料有限公司	SC10633019906840	公司为杭州娃哈哈集团下属企业,专注食品饮料主业,产品涵盖包装饮用水、蛋白饮料、碳酸饮料、茶饮料、果蔬汁饮料、咖啡饮料、植物饮料、特殊用途饮料、罐头食品、乳制品等十余类200多个品种,其中纯净水、AD钙奶、营养快线、八宝粥是家喻户晓的国民产品。	霍婧	18797183935
4	啤酒	青海黄河嘉酿啤酒有限公司	SC10662010300321	公司为一家大型现代化啤酒企业,拥有青海湖、黄河、丝路等多个产品系列,其中青稞白啤、青稞精酿、丝路原浆等产品受到广大百姓的喜爱。	赵宁	18893101513
糕点面包类						
1	面包糕点	青海沃德爱礼食品有限公司	SC12463010504157	爱礼品牌隶属于上海沃德爱礼品牌管理有限公司旗下,公司为省内知名的烘焙企业,主要包含甜品、面包、伴手礼、生日蛋糕、饮品、商务简餐、粽子及月饼等,在西宁、海东、海南等地拥有诸多店铺。	康小玲	18797312661
2	面包糕点	青海塞奇食品有限公司	SC12463010501468	公司是一家以生产及销售蛋糕、面包、中西点、粽子、月饼、汤圆、饮品等七大类产品为主的民营企业,店面辐射范围较广,开设直营专卖店60余家,居民购买便利,品质放心。	陈生芳	18997099451
3	面包糕点	青海一片绿食品有限公司	SC12463010502225	公司为青海宁食(集团)有限公司的品牌,是青海省老字号副食批零企业,其中糕点、蜂蜜等产品广受百姓赞誉。	靳雯	15597037835
特色食品类						
1	蜂王浆、油菜蜜、山花蜜、鲜王浆冻干粉、冬虫夏草红、黑枸杞	青海养修堂保健品有限公司(青海新铠实业有限公司)	SC12663010503738	公司是一家主营蜂产品出口的生产企业,产品品质优良,远销日本、中国香港等地,主要产品为蜂王浆、蜂王浆冻干粉、花粉、蜂蜜、蜂胶等蜂系列产品,以及冬虫夏草、大黄、雪莲花等青藏高原道地药材等。	丁国锋	13519780361
2	牦牛肉干	青海西北骄天然营养食品有限公司	SC10463010501101	公司依托青藏高原独特的农畜产品优势,以牦牛肉干系列产品为主营业务,生产的“西北骄”牌牦牛肉系列产品在省内外有较高的知名度,是馈赠亲友的上好佳品。	余东霖	15500592016
3	牦牛肉干	青海开心源食品有限公司	SC10463010502717	公司主营牦牛肉干的生产加工,其“卡日曲”牌系列牦牛肉干产品有较好的影响力,深得大众喜爱。	王玫	139997183915
4	高原菊粉、低聚果糖、益生元、益生菌	青海瑞湖生物资源开发有限公司	SC12363010501868	公司是一家青海冬虫夏草、黑枸杞、红枸杞、菊芋、菊苣等农副产品精深加工企业,拥有“海瑞特特”、“荟舒畅”、“高原畅能”和“瑞湖”等产品商标,致力于天然保健食品、生物制品和肠道微生物生态平衡剂的研究和开发。	唐小红	18209715666
5	青稞核桃酥、枸杞酥、蕨麻酥、青海奶枣	西宁晶晶亮食品有限公司	SC12463010502217	公司专注于各种蛋糕、面包、干点青稞制品等生产加工,其中桃酥等深受消费者喜爱。	薛玉燕	13519749039
6	沙棘枸杞类果糕、软儿梨果、青稞麦片、藜麦片	青海紫博凯生物制品有限公司	SC11763010501578	公司与省内外科研单位和院校合作研究开发出“藏旺盛”牌袋泡茶、“紫博凯”、“咂吧客”牌沙棘果糕、枸杞果糕、软儿梨果糕、黑枸杞蓝莓果糕、枸杞Q糖等休闲食品系列,产品现已进驻青海省各大商场、超市、特产专卖店,建立有长期稳定的合作关系。	张永珍	13139063800
7	苏弥山牌红、黑枸杞、枸杞蜂蜜、沙棘原浆、枸杞原浆、藜麦、冬虫夏草	青海可可西里保健食品有限公司	SC11763010501949	公司种植基地苏弥山庄园位于青海格尔木拖拉海沙漠无人区,其高寒气候和科学种植使得这里出品的枸杞颗粒大,果肉厚,果香浓郁,产品通过中国、欧盟、美国有机认证;黑枸杞果粒圆润、花青素丰富;结晶蜜细腻雪白如羊脂,入口丝滑不甜腻;藜麦米颗粒饱满均匀,营养丰富。	赵海宁	15110915577
8	源武黑鸭、素菜系列小吃	青海源武生物科技有限公司	SC10463010303057	公司以特色风味卤制品为主,在西宁及省内州县拥有直营店、加盟店约50余家,其卤味休闲食品深受消费者青睐。	陈才芬	18797171777
9	青稞麻花等特色休闲食品	西宁金稞源农产品有限公司	SC10163290005387	公司是一家以制作青稞小麻花等为主的休闲食品生产企业,拥有自创品牌“金稞源”和“洁稞”,麻花口感酥脆,广受消费者喜爱。	苟学颖	18997212252
10	美杞明悦黑果枸杞速溶粉、通乐优天然果聚糖复合粉、压片糖果(蛹虫草人参片、蛹虫草三味片、黄精牡蛎片、玉米低聚肽片)、方便食品(冲调谷物粉)、中药饮片(羊胎盘粉、羊外肾粉)	青海特健生物科技有限公司	SC10163010503177	公司利用冬虫夏草、锁阳、肉苁蓉、雪莲、枸杞等青藏高原优势资源,生产、销售中药饮片、糖果制品、粮食加工品及其相关制品。	张玲毓	18697265888
11	牦牛酸奶粉活菌型固体饮料	青海十真药业有限公司	SC11363010504729	公司为一家集大健康产品研发、生产、营销为一体的现代化高新技术企业,主要产品有老酸奶粉、牦牛酸奶肽、牦牛骨胶原蛋白肽益生菌粉、牦牛酸奶益生菌固体饮料、沙棘果粉、黑枸杞片、蛹虫草参茸片、牦牛乳酸钙片、牦牛胶原钙咀嚼片、沙棘VC咀嚼片、黑果枸杞冻干咀嚼片、日轮参精丸等。	华尖本	15509785577